
DAFTAR MATA KULIAH LOLOS SEMESTER ANTARA 2024

No NIM Nama Prodi KODE MK SKS

1 215120500111006 CHAREF NOUR EL HOUDA Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

2 215120500111018 Aurelia Lucretie Fensidai Putri Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

3 215120500111023 Dewandito Sulthanaimar Widiyarso Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

4 215120500111028 Muhammad Andika Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

5 215120500111045 Faizal Iskandar Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

6 215120500111047 Cathrine May Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

7 215120501111015 Jihan Nabilah Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

8 215120501111023 Aliffiyah audira apriyanti rifai Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

9 215120501111041 Desinta Berliana Putri Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

10 215120501111042 Fatima Hazrati Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

11 215120501111046 Mohammad Helmy Kusuma Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

12 215120501111047 Asa Zakiyya Hafidh Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

13 215120507111025 Mcbreen Petrus Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

14 215120507111028 Aryo Herlambang Malik Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

15 215120507111029 Syafina Chandra Dewi Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

16 215120507111036 Intan Sheila Maulina Sari Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

17 215120507111037 Muhammad Irfan Farras Alif Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

18 215120507111047 RIZKI PUTRA HARDYANSYAH Ilmu Politik IPL61127 Governance dan Demokrasi 3(3-0)

1 215120500111006 CHAREF NOUR EL HOUDA Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

2 215120500111018 Aurelia Lucretie Fensidai Putri Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

3 215120500111023 Dewandito Sulthanaimar Widiyarso Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

4 215120500111028 Muhammad Andika Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

5 215120500111045 Faizal Iskandar Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

6 215120500111047 Cathrine May Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

7 215120501111015 Jihan Nabilah Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

8 215120501111023 Aliffiyah audira apriyanti rifai Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

9 215120501111041 Desinta Berliana Putri Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

10 215120501111042 Fatima Hazrati Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

11 215120501111046 Mohammad Helmy Kusuma Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

12 215120501111047 Asa Zakiyya Hafidh Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

13 215120507111025 Mcbreen Petrus Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

14 215120507111028 Aryo Herlambang Malik Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

15 215120507111029 Syafina Chandra Dewi Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

16 215120507111036 Intan Sheila Maulina Sari Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

17 215120507111037 Muhammad Irfan Farras Alif Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

18 215120507111047 RIZKI PUTRA HARDYANSYAH Ilmu Politik IPL61126 Perbandingan Politik 3(2-1)

1 215120300111011 Nisrina Fathiya Hanifah Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

2 215120300111023 David Tua Panjaitan Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

3 215120307111004 Muhamrafly Daminasalam Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

4 235120301111052 Hana Syahirah Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

5 235120301111053 Sherly Aisha Artanti Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

6 235120301111057 FAYAZA ZIKRA SABILA Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

7 235120301111089 Medeline Selena Dianti Yahya Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

8 235120307111003 Zahira Maghfirotunnisa Akbar Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

9 235120307111014 ATHA EVANI PUTRI HAMZAH Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

10 235120307111024 Pipit Diana Wigasari Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

11 235120307111030 Farelsa Anditalia Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

12 235120307111063 Aulia Musdalifah Rianda Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

13 235120307111078 Nabila Muthiarahma Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

14 235120307111090 Alia Namira Anindita Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

15 235120307111097 NAJLA FAIRUZ SHOBAH Psikologi PSI61103 Statistika Dasar 3(3-0)

1 215120500111038 Alefia Putri Ramadhani Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

2 215120500111039 Farisya Rikza Nabila Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

3 215120500111042 Shendy Marshanda Putri Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

4 215120500111056 Muhammad Farhan Prasetiyo Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)



DAFTAR MATA KULIAH LOLOS SEMESTER ANTARA 2024

No NIM Nama Prodi KODE MK SKS

5 215120501111024 Zahra Ayu Agustin Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

6 215120501111028 Risma Augustina Sholikhah Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

7 215120501111033 Beatriz Aleya Malika Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

8 215120501111049 Luthfina Damayanti Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

9 215120507111001 Mirza Meidina Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

10 215120507111035 AYUNDA CAHYANTI SUTOMO Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

11 215120507111038 Annisa Ajeng Cita Kirana Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

12 215120507111040 Alifia Khairunnisa Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

13 215120507111051 Zahwa Fadhilah Sari Ilmu Politik IPL61129 ANALISIS KEBIJAKAN PUBLIK 3(2-1)

1 215120500111038 Alefia Putri Ramadhani Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

2 215120500111039 Farisya Rikza Nabila Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

3 215120500111042 Shendy Marshanda Putri Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

4 215120500111056 Muhammad Farhan Prasetiyo Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

5 215120501111024 Zahra Ayu Agustin Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

6 215120501111028 Risma Augustina Sholikhah Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

7 215120501111033 Beatriz Aleya Malika Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

8 215120501111049 Luthfina Damayanti Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

9 215120507111001 Mirza Meidina Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

10 215120507111035 AYUNDA CAHYANTI SUTOMO Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

11 215120507111038 Annisa Ajeng Cita Kirana Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

12 215120507111040 Alifia Khairunnisa Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

13 215120507111051 Zahwa Fadhilah Sari Ilmu Politik IPL61128 KEWIRAUSAHAAN POLITIK 3(1-2)

1 215120200111012 Ilham Fajrinasri Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

2 215120200111013 Hasna Hafidhah Adellia Putri Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

3 215120200111054 Fauzan Ammar Ramadhan Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

4 215120200111055 Fishella Winenti Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

5 215120200111061 Alifian Azhar Firmansyah Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

6 215120207111005 Orchidya Kinanti Ashila Zweiza Ardli Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

7 215120207111007 Aulia Amanda Safitri Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

8 215120207111089 Gloria Biwin Kinasih Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

9 215120219111003 Callan Rahmadyvi Triyunanto Ilmu Komunikasi KOM60129 Manajemen Media 2(2-0)

1 205120307111071 Linda Kumalasari Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

2 205120307111074 Rifda abdul salam Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

3 215120300111023 David Tua Panjaitan Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

4 215120307111018 Gilang Mahendra Salim Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

5 215120307111062 Shalwa Shiba Dzikra Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

6 215120307111081 Roofita Firlia Justisia Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

7 215120307111101 Jessica Ananda Putri Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

8 215120307111105 Zahra Ayu Hamida Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

9 215120307111108 Nareswari Arvia Ulima Padmaputri Psikologi PSI62127 Psikologi Abnormal 3(3-0)

1 195120307111004 Syafira Zahra Fauziyyah Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)

2 215120307111062 Shalwa Shiba Dzikra Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)

3 215120307111072 Salsabila Loriz Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)

4 215120307111076 Farrah Davianna Malika Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)

5 215120307111077 Nadhirastya Delnitira C Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)

6 215120307111081 Roofita Firlia Justisia Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)

7 215120307111101 Jessica Ananda Putri Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)

8 215120307111108 Nareswari Arvia Ulima Padmaputri Psikologi PSI61107 Psikologi Klinis 3(3-0)


